[image: C:\Users\arrieiro\Desktop\brasao-oficial-assinatura-camara-bh_pb_-_escala_de_cinza_horizontal.png]
Of. Dirleg nº XXX/XX
Belo Horizonte, XX de xxxxxx de XXXX
«Vocativo»
A Comissão de Xxxxxx Xxxxxx desta Câmara, em decorrência da aprovação do Requerimento de Comissão nº XXX/XX, de autoria da Vereadora Xxxxxx Xxxxxxx ou do Vereador Xxxxxx Xxxxxxx, convida Vossa «Tratamento» para a Audiência Pública que se realizará em XX/XX/XX, às XX horas [ou] XXhXXmin, no Plenário Xxxxxxx, na Avenida dos Andradas, nº 3.100, Bairro Santa Efigênia, com a finalidade de xxxxxx xxxxxx xxxxxx.
O Requerimento de Comissão nº XXX/XX pode ser consultado em www.cmbh.mg.gov.br. Para essa consulta, na página inicial, acessar “Atividade Legislativa”; clicar em “Proposições”; selecionar a opção “Requerimento de Comissão”; preencher o número e o ano do requerimento e clicar em “Pesquisar”.
Outras informações a respeito podem ser obtidas por meio do telefone (31) 3555-1463 ou do endereço eletrônico divinp@cmbh.mg.gov.br.
Atenciosamente,
Vereadora Xxxxxx Xxxxxx
Presidenta da Comissão

Vereador Xxxxxx Xxxxxx
Presidente da Comissão
 (
Recebido por: ____________________________
NOME LEGÍVEL
MATRÍCULA OU IDENTIDADE: ______________
Órgão: __________________________________
Em
____
/
____
/
____
           Hora:
__________
)«Tratamento»
[bookmark: _GoBack]«Nome»
«Cargo»
/xxx

image1.png
CAMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE